LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN =
Laporan Posisi Keuangan Ql( ”“5"
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR DP Taspen Jateng

Posisi Laporan . Maret 2020

(qglam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupiah 113.993 418.720

Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 D
Penempatan pada Bank Lain 9.781.814 5.485.117
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 10,825 12.064
Jumiah 9.770.889 5.473.053
Kredit yang Diberikan
a, Kepada BFR = g 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait §70.397 385.102
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 62.742.710 38.018.446
-/~ Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 457.589 199.625
Jumiah 62.955.518 39.203.923
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. /- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 475.751 393.991
d. -/~ Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 331.317 227377
Aset Tidak Berwujud 1.700 1.700
-~ Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 1.452 1.027
.uset Lainnya 779573 592.587
Total Aset 73.764.655 45.856.570

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS

Liabilitas Segera 187.241 303.440

Simpanan

a. Tabungan 7.789.133 7.722.796

b. Deposito 47.604.500 27.582.000
Simpanan dari Bank Lain 7.425,000 1.050.000
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
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'LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Ql( li‘éfﬁwmu
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR DP Taspen Jateng

Paosisi Laporan : Maret 2020

Liabilitas Lainnya 1.597.002 465.536

Total Liabilitas 64.602.876 37.123.772
(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 24.000.000 24.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 16.000.000 16.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 o

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Sstoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) darl Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasitan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 458.405 102.975

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi) 629.823

. a. Tahun-tahun Lalu 490.356 o

b. Tahun Berjalan 213,018 0

Total Ekuitas 9.161.779 8.732,798

Tanggel Cetah 05522020 08:21:47 WIB Dicstal Olh  aBfiarachma96@gmai.com 2 dan 21—

L3

W-



.

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

-

m ( ' OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR DP Taspen Jateng

Posisi Laporan : Maret 2020

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontrakiual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/~
Jumiah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
. JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Baban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
@ o= Non operasiona

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

P Cotun 05/05/2020 08:21:04 WIB Dhicatok Olsh akfiarachma195@gmail com

2.157.395
219.976
0

2.377.371
55.196
2.432.567

1.223.420

107.486
15.238

0
799.820
22441
2.168.415
264.152

2.001

0

251
1.750
265.902
52.884
213.018

(Dalam ribuan rupiah)

1.340.805
299.685
a
1.648.500
61.187
1.710.687

656.949

18,723
6.346

675.242
11.367
1.368.627
341.060

316
(312)
340.748
35.453
305.285
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¢« LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS.
Laporan Laba Rugi Qj( Iféfﬂwcm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR DP Taspen Jateng
Posisi Laporan : Maret 2020
Akan Direklasifikasikan ka Laba Rugl
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kalonpok o 0
Tersedla untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
¢. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 ]
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 213.018 305.205
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi Q’( Ix’?ﬁ'f‘mam
Apiikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR DP Taspen Jateng

Paosisi Laporan : Maret 2020

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN
a. Fasllitas pinjaman yang ditetima yang belum ditarik
b. Tagihan Komitmen fainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya

. TAGIHAN KONTINJENSI 43.777

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 43.777
b. Aset produktif yang dihapus buku
¢. Agunan dalam proses penyelasaian kredit
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

O ©O O O © o ©
o 6 0 0 0 606 606 0 0 0o 60 O ©

© O © O o

A
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LAPORAN PUBLIKAS| TRIWULANAN OTORITAS'
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( l”‘s

Apilikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

A
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR DP Taspen Jateng

Paosisi Laporan - Maret 2020

Helsrangan

Jumila

0 9.781.814

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 o 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 o a 0 1]

c. Kepada non bank - pihak terkait 676.638 1} 0 0 0 676,638

mdﬂ non bank - pihak tidak 61.144.841 1.635.656 640.125 100.311 27.447 63.548.380
. Jumiah Aset Produktif 71.603.293 1.635.656 640,125 100.311 27.447 74,006.832

e A i i, e Ve W A

a. KPMM 19,62

b. KAP 057

c. PPAP 100,00

d. NPL (neto) 0,88

e.ROA 252

1. BOPO 89,14

g.LDR 115,94

h. Cash Ratio 9,89
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Informasi Lainnya Q’( KEUANGAN
Aplikasi Palaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR DP Taspen Jateng

Posisi Laporan - Maret 2020

» ' 30 o ' , ramegang Saham
"-'"V’\’('-)-:;B”"‘—;k:‘lb"“‘-"”‘—“lz;g‘; ggata | ah ! Pengendali | Ultimale Shareholdet
ST s bl ! dak) |
DIREKSI 1. DANA PENSIUN KARYAWAN Ya 1. DANA PENSIUN KARYAWAN
TASPEN (99.88%) TASPEN
1. LINNA MULATSIH 2, KOPERAS| KARYAWAN SEJAHTERA Tidak
PT TASPEN (PERSERO) CA (0.12%)

2. SURYO SUBENO

DEWAN KOMISARIS

1. A A NGR OKA MULIAWAN
2. KARYAWAN HARI SUSETYO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhli Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Jufi 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.38 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laparan Keuangan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOQJK.03/2013 tanggal 29 Agustus 2018 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.29
/SEDJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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